

**Locotin ApS
Søndergade 11
9550 Mariager**

CVR-nummer: 37 83 42 62

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Locotin ApS
Søndergade 11
9550 Mariager

CVR-nr.: 37 83 42 62
Stiftet: 27. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ralph Boalth Petersen

Revisor

ECO Revision ApS
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med detailhandel med andre el-cigaretter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2020-31.12.2020 udviser et resultat op DKK 49.392 mod DKK -194.956 for tiden 01.01.2019-31.12.2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 104.444.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at virksomheden i årets løb har været negativ påvirket af coronavirussituationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.266.789	2.830.627
2 Personaleomkostninger.....	-1.239.132	-1.862.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-657.219	-930.785
DRIFTSRESULTAT	370.438	36.984
Andre finansielle indtægter	0	829
Andre finansielle omkostninger.....	-313.192	-251.782
RESULTAT FØR SKAT	57.246	-213.969
3 Skat af årets resultat.....	-7.854	19.013
ÅRETS RESULTAT	49.392	-194.956
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	49.392	-194.956
DISPONERET I ALT	49.392	-194.956

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Goodwill	706.000	847.200
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	1.189.462	1.381.068
Immaterielle anlægsaktiver	1.895.462	2.228.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.284	604.750
Indretning af lejede lokaler	50.000	72.334
Materielle anlægsaktiver	567.284	677.084
Deposita	110.413	76.375
Finansielle anlægsaktiver	110.413	76.375
ANLÆGSAKTIVER	2.573.159	2.981.727
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	840.000	954.216
Varebeholdninger	840.000	954.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.000	82.998
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	0
Andre tilgodehavender	162.434	93.394
Udskudt skatteaktiv	300.553	308.407
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender	726.987	499.799
Likvide beholdninger	26.700	26.760
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.593.687	1.480.775
AKTIVER	4.166.846	4.462.502

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	54.444	5.052
4 EGENKAPITAL.....	104.444	55.052
Kreditinstitutter.....	690.000	719.108
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	690.000	719.108
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.000	618.600
Kreditinstitutter.....	1.749.407	1.693.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	361.352	691.950
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.060.548	603.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	81.095	80.234
Kortfristede gældsforpligtelser	3.372.402	3.688.342
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.062.402	4.407.450
PASSIVER	4.166.846	4.462.502

NOTER

	2020	2019	
1 Særlige poster			
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:			
Offentlige tilskud i form af kompensation COVID-19 støtteordninger 69 tkr.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	4	8	
Lønninger.....	1.194.242	1.785.268	
Andre omkostninger til social sikring	44.890	77.590	
	1.239.132	1.862.858	
	1.239.132	1.862.858	
3 Skat af årets resultat			
Årets ændring udskudt skat	7.854	-194.193	
Regulering skat tidligere år.....	0	175.180	
	7.854	-19.013	
	7.854	-19.013	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	5.052	49.392	54.444
	55.052	49.392	104.444
	55.052	49.392	104.444

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.337.708	810.000	120.000	210.000
	<u>1.337.708</u>	<u>810.000</u>	<u>120.000</u>	<u>210.000</u>